CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN ĐĂNG KÝ THỰC HIỆN ĐỀ TÀI TỐT NGHIỆP
KHÁC CHUYÊN NGÀNH
Kính gửi:

· Ban chủ nhiệm Khoa Công nghệ Thông tin
· Trưởng bộ môn <Bộ môn quản lý ngành SV>

· Trưởng bộ môn <Bộ môn quản lý ngành đề tài>

Tôi tên là:

MSSV:
CNgành:

Nay tôi đăng ký thực hiện đề tài tốt nghiệp với thông tin như sau:
- Loại đề tài: [Khóa luận tốt nghiệp/ Thực tập tốt nghiệp / Đồ án tốt nghiệp]

- Tên đề tài:

- Dưới sự hướng dẫn của giảng viên:

Đề tài đăng ký bảo vệ tại bộ môn < Bộ môn quản lý ngành đề tài > vào tháng

Tôi làm đơn này kính mong được sự đồng ý của Ban Chủ Nhiệm Khoa, Trưởng bộ môn <Bộ môn quản lý ngành SV> và Trưởng bộ môn <Bộ môn quản lý ngành đề tài> cho phép tôi được thực hiện đề tài tốt nghiệp khác chuyên ngành.

Lý do:

Trân trọng kính chào.

   Tp. HCM, ngày
tháng
năm

	Xác nhận của (các) Giảng viên hướng dẫn

(Ký và ghi rõ họ tên)

	Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

	Xét duyệt <Bộ môn quản lý ngành đề tài >

	Xét duyệt <Bộ môn quản lý ngành SV>

Ghi chú danh sách các bộ môn của Khoa CNTT :
1. Công nghệ phần mềm quản lý ngành Kỹ thuật phần mềm

2. Hệ thống thông tin quản lý ngành Hệ thống thông tin

3. Khoa học máy tính quản lý ngành Khoa học máy tính, chuyên ngành Khoa học dữ liệu

4. Công nghệ tri thức quản lý chuyên ngành Công nghệ tri thức, chuyên ngành An toàn thông tin
5. Thị giác máy tính và Điều khiển học thông minh quản lý chuyên ngành Thị giác máy tính

6. Mạng máy tính quản lý ngành Mạng máy tính và Viễn thông